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ARSREDOVISNING

Styrelsen for HSB Brf Krusbaret i Lund far harmed avge redovisning for
foreningens verksamhet under rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Bostadsrattsforeningen har till andamal att i bostadsrattsféreningens hus upplata bostadslagenheter for permanent boende
och lokaler &t medlemmar till nyttjande utan tidshegransning och darmed framja medlemmarnas ekonomiska intressen.

Bostadsrattsforeningen registrerades den 15 augusti 1935, nuvarande ekonomiska plan registrerades den 31 oktober
1936 och nuvarande stadgar registrerades den 29 maj 2018. Bostadsrattsféreningen, som &r ett privatbostadsforetag
enligt inkomstskattelagen (1999:1229), har sitt séate i Lund.

Bostadsrattsforeningens byggnader uppfordes ar 1935-1938 pa fastigheterna Krusbaret 2, Krusbaret 3 och

Krusbaret 4 som foreningen innehar med &ganderatt. Fastighetens adresser ar Sédra Esplanaden 16, 18 och 20 i Lund.

Féreningens lagenheter fordelar sig enligt féljande

Rok Antal Yta m?

1 35 1315

2 107 5043

3 5 418

4 1 82

149 6940

Lokaler, hyresratt 5 261
Stamma

Ordinarie foreningsstamma holls den 2020-06-25, varvid 12 rostberéattigade medlemmar var representerade.

Styrelsens sammansaéttning under aret efter ordinarie foreningsstamma

Namn Roll

Marcus Rentschler Ordférande

Erik Flodén Vice ordférande

Alexandra Fagerstrom Sekreterare

Anna Sundelin Styrelseledamot

Asa Ahnfelt Styrelseledamot

Sélve Landén Styrelseledamot

Oliver lljasson Styrelsesuppleant

Stefan Engstrom Ledamot Utsedd av HSB

Auv foreningen vald revisor har varit Lennart Persson samt revisor utsedd av HSB Riksférbund.

Valberedning
Vid arets slut bestod valberedningen av Filippa Palsson och Olivia Melin, med Filippa Palsson som sammankallande.
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Foreningen har avtal med nedanstaende leverantorer

Leverantorer Avtalstyp

Trands Energi AB elavtal

Kraftringen uppvarmning med fjarrvédrme samt elavtal
Bredbandsbolaget kabel-TV och bredband

HSB Skane ekonomisk forvaltning

HSB Skane teknisk forvaltning

HSB Skane underhéllsplansavtal

Lansforsakringar fastighetsforsakring (fullvarde)

I foreningens fastighetsforsakring ingar bostadsrattstillagg for foreningens lagenheter.
Bostadsrattstillagget forsakrar den boendes underhéllsansvar utdver den vanliga hemforsakringen.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Fastighetsbesiktning
Avrets stadgeenliga fastighetsbesiktning har utférts 2020-06-03 av styrelsen tillsammnans med konsult frén
med HSB Skane. Vid besiktningen framkom inga vasentliga brister, mindre brister har atgérdats under hésten.

Underhall

Under aret utérda underhallsatgarder
Staketen mellan féreningen och grannfastigheten har renoverats. Kostnaden har delats lika mellan féreningen
och fastighetsagaren.

Framtida underhall

Féreningen kommer att renovera liggande stammar under samtliga tre huskroppar genom s.k. relining under 2021.
Féreningen har ventilation genom sjalvdrag. Flera lagenhetsinehavare upplever att det inte &r tillrackligt. Diskussion
pagar om eventuell atgérd. Inga beslut r fattade.

Ekonomi

Arsavgifterna uppgick under aret till i genomsnitt 706 kr/m? bostadslégenhetsyta.

Den for &r 2021 upprattade budgeten visade ett hojningsbehov och styrelsen beslutade att hoja
arsavgifterna med 5% fran 2021-01-01.
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2016 2017 2018 2019 2020

Fdreningens banklan uppgar pé& bokslutsdagen till 30 782 482 kr. Under aret har féreningen amorterat 467 000 kr,
vilket kan sagas motsvara en amorteringstakt pa 66 ar.
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Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan 292
Antal tillkommande medlemmar under rakenskapsaret 42
Antal avgdende medlemmar under rikenskapsaret 34
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut 300

Under &ret har, baserat pa kontraktsdatum, 20 bostadsratter dverlatits (forra aret dverlats 28

HSB Brf Krusbéaret i Lund
Org nr 745000-2246

bostadsrdtter). Anledningen till att medlemsantalet dverstiger antalet bostadsratter i foreningen &r att

mer &n en medlem kan bo i samma lagenhet. HSB Skane innehar dven ett medlemskap i féreningen. Det ska

noteras att vid stamman har en bostadsratt en rost oavsett antalet innehavare samt att om en medlem
innehar flera bostadsratter har medlemmen en rost.

Flerarsoversikt

Nettoomséttning, tkr

Resultat efter finansiella poster, tkr
Eget kapital, tkr

Taxeringsvarde, tkr

-varav byggnad, tkr

Soliditet

Arsavgift/m? bostadsrattsyta bostéder
Bankskuld/m? bostadsréttsyta
Beldningsgrad (skuld/tax-varde)
Avsattn. underhallsfond/m?2 byggnadsyta
Avskrivning/m?2 byggnadsyta

Forandring i eget kapital

Belopp vid arets
ingang
Balanseras
i ny rékning
Reservering till fond
for yttre underhall
enligt underhallsplan
lanspraktagande
av fond for yttre
underhall
Avrets resultat
Belopp vid arets
utgang

Resultatdisposition

2020
5526
-170

7 552
103 308
55 289
19%
706

4 433
30%
27

150

Medlems- Fond yttre
insatser underhall

178 800 4214 232

182 000

-182 690

178 800 4 213 542

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel

Balanserat resultat fore reservering/ianspraktagande av yttre fond
Reservering till fond for yttre underhall, enligt underhallsplan
lanspréaktagande av fond for yttre underhall motsvarande arets kostnad for planerat underhall

Arets resultat
Summa till stémmans férfogande

Styrelsen foreslar foljande disposition
Balanseras i ny rékning

Sid 3

2019
5378
183
7722
103 308
55 289
19%
685

4 556
30%
26

82

Balanserat
resultat

3145 349

183 621

-182 000

182 690

3329 661

2018
5282
341
7538
97 594
53 019
20%
671

4 338
30%
22

66

Arets
resultat

183 621

-183 621

-170 092

-170 092

2017
5119
599
7197
97 594
53 019
49%
646
899
6%

22

66

Totalt

7722002

0
-170 092

7551910

3328971
-182 000
182 690
-170 092
3159 568

3 159 568
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2020-01-01
2020-12-31

2019-01-01
2019-12-31

Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Underhall enligt plan

Personalkostnader och arvoden

Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Arets resultat

Sid 4

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7
Not 8

5526 040 5378 616
17 781 56 911
5543 821 5 435 527
-3720 371 -3833491
-147 996 -180 397
-182 690 0
-305 018 -307 609

-1 025 551 -608 391
5381626 -4 929 887
162 195 505 640
533 18 216

-332 820 -340 234
-332 287 -322 018
-170 092 183 621
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Balansréakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier och installationer

Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avrakningskonto HSB

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Sid 5

Not 9
Not 10

Not 11

Not 12

Not 13

2020-12-31

2019-12-31

37 435 705 38412 826
242 131 290 561
37677 836 38 703 387
500 500

500 500
37678 336 38 703 887
16 139 16 139
11661 11 660

129 731 174 623
157 531 202 422
1628 749 1457 463
1628 749 1457 463
1786 280 1 659 885
39 464 616 40363 772
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Balansréakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not 14

Not 14

Not 15
Not 16

2020-12-31

2019-12-31

178 800 178 800
4213 542 4214 232
4392 342 4393032
3329 661 3145 349

-170 092 183 621
3159 568 3328971
7551910 7722002

30 240 482 4 151 400
30 240 482 4151 400
527 000 27098 082
164 076 650 714
18718 11022
13503 6 404

948 927 724 147
1672224 28 490 369

31912 706 32641769
39 464 616 40 363 772
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Kassaflodesanalys

HSB Brf Krusbaret i Lund
Org nr 745000-2246

2020-01-01 2019-01-01
2020-12-31 2019-12-31

Lopande verksamhet
Rorelseresultat

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Erhallen ranta

Erlagd rénta

Kassaflode fran lopande verksamhet
(fore forandring av rorelsekapital)

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning (-) /minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+) /minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode fran Iopande verksamhet

Investeringsverksamhet
Investeringar i fastigheter
Kassaflode fran investeringsverksamhet

Finansieringsverksamhet
Okning (+) /minskning (-) av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Sid 7

162 195 505 640
1025551 608 391
1187 746 1114031

533 20471
-345 181 -341 932
843 098 792 570
44 891 -138 079

-234 703 240 046
~ 894537

0 -11 373 978
-482 000 1501 500

171 286 -8 977 941
1473 602 10 451 543

1 644 888 1473602
- I71286 -~ -8977941
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Not 1 Redovisnings- och véarderingsprinciper samt dvriga bokslutskommentarer

Regelverk for arsredovisningar
Arsredovisningen har upprittats med tillampning av arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokfdringsndmndens
allmanna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsvaluta
Belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

Allmé&nna varderingsprinciper

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivninge
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta, 6vriga tillgdngar och avsattningar har varderats till
anskaffningsvérde om inte annat anges.

Skulder har varderats till historiska anskaffningsvérden férutom vissa finansiella skulder som varderats till verkligt vérde.
Inkomster redovisas till verkligt varde av vad fareningen fatt eller beraknas fa. Det innebér att foreningen redovisar inkomster
till nominellt belopp (fakturabelopp).

Avskrivningsperioder

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av linjart enligt plan Gver den beréknade nyttjandeperioden. Da skillnaden i
nyttjandeperiod fér en materiell anlaggningstillgangs betydande komponenter bedéms vara vasentlig, delas tillgangen upp pa
dessa komponenter. Féljande avskrivningsperioder tillampas:

Auvskrivningstid pa byggnadskomponenter: 00 - 120 ar

Auvskrivningstid pd maskiner och inventarier: 5ar

Mark skrivs inte av.

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhall av féreningens tillgangar beréaknas utifran foreningens underhallsplan. Styrelsen &r
behorigt organ for beslut om underhallsplan och reservering till, respektive ianspraktagande av, fond for yttre underhall.
Fond for yttre underhall utgér en del av féreningens sékerstéllande av medel for underhall av féreningens tillgangar.

Klassificering av 1ang- och kortfristig skuld till kreditinstitut

Skuld till kreditinstitut som vid rakenskapsarets slut har en aterstdende bindningstid pa 6ver ett ar klassificeras som
langfristig. Skuld till kreditinstitut som vid rakenskapsarets slut har en aterstaende bindningstid pa under ett ar och del av
Iangfristig skuld till kreditinstitut som ska amorteras inom ett ar fran rakenskapsarets slut klassificeras som kortfristig skuld.
Hanteringen bor beaktas vid jamforelser mot foregaende ar. Klassificeringen sker oavsett om avsikten &r att forlanga eller
avsluta krediten.

Beskattning

Bostadsrattsforeningar, som skatteméassigt &r att betrakta som privatbostadsforetag, betalar inte inkomstskatt for
resultat som ar hanforligt till fastigheten. Resultat fran verksamhet som saknar koppling till fastigheten beskattas enligt
géllande skatteregler.

For innehavet av fastigheten betalar foreningen fastighetsavgift och fastighetsskatt enligt gallande skatteregler.

I forekommande fall betalar foreningen ocksa skatt for andra skattepliktiga foreteelser som till exempel utbetalning av
tjansteinkomst och momspliktig forséljning.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 210 Tkr

Forandring jamfort med foregaende ar 0 Tkr

Sid 8
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Noter
Not 2  Nettoomséattning 2020-01-01

2020-12-31
Arsavgifter bostader 4 836 684 4 695 780

Hyresintakt lokaler 183 732 180 825
Hyresrabatter -776 0
Arsavgift konsumtionsavgift TV/bredband/iptelefoni 385 212 385 212
Intakt andrahandsupplatelse 85751 77032
Overlatelse- och pantforskrivningsavgifter 35 437 39 767
5526 040 5378 616

Not 3  Ovriga rorelseintakter
Forsékringserséttning 0 51 094
Ovrigt 17 781 5817
17781 56 911
Reparationer -247 374 -411 245
El -154 637 -160 459
Uppvéarmning -1 169 486 -1 160 876
Vatten -326 956 -347 432
Renhallning -167 247 -164 547
Bevakningskostnader -27 850 0
TV, bredband, iptelefoni -383 984 -352 136
Obligatoriska besiktningar 0 -31 250
Serviceavtal -15 017 0
Forvaltningskostnader -902 574 -892 444
Forsékringar -76 866 -74 114
Fastighetsskatt -224 572 -216 876
Ovriga driftskostnader -23 808 -22 112
-3720371 -3833491
Externt revisionsarvode -23 739 -16 970
Ovriga forvaltningskostnader -23 188 -42 108
Kostnader Gverlatelse och panter -45 660 -57 183
Foreningsverksamhet 0 -3 500
Konsulter -675 -6 728
Forbrukningsinventarier -3490 0
Medlemsavgifter HSB -45 400 -45 400
Stdmma och styrelse -3844 -8 508
Kundférluster m m -2 000 0
-147 996 -180 397
Underhall installationer -157 065 0
Underhall mark och utemiljo -25 625 0
-182 690 0

Not 7 Personalkostnader
Medelantal anstallda

Arvode till styrelsen -238 510 -233 418
Ovriga arvoden -3220 -7 505
Revisionsarvode 0 3125
Sociala avgifter -63 288 -69 810

-305 018 -307 609
Byggnader -977 121 -559 961
Installationer -48 430 0
Inventarier 0 -48 430
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-1 025551 -608 391
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Not 9 2020-12-31 2019-12-31

Byggnader och mark

Vardet utgors av anskaffningsutgiften

Byggnadernas nu aktiverade komponenter ar helt avskrivna ar

Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingéende anskaffningsvarde byggnader

Omekilassificering
Arets investering byggnader

Ingéende anskaffningsvarde mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar byggnader

Arets avskrivningar byggnader

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgéende redovisat varde

Redovisade varden byggnader
Redovisade varden mark

Fastighetsbeteckning:

Taxeringsvéarde
Bostader smahus
Bostéder hyreshus
Lokaler

Stallda sékerheter
Fastighetsinteckning

varav i eget forvar

Summa stéllda sékerheter

Ingéende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvarden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Vardedr

1950-1952

2069
51 450 191 23638720
0 16 437 493
0 11373978
90 000 90 000
51540 191 51540 191
-13 127 365 -12 567 404
-977 121 -559 961
-14 104 486 -13 127 365
37 435705 38412 826
37 345705 38322 826
90 000 90 000
Byggnad Mark Totalt Foreg ar
0 0 0 0
54 400 000 47 600 000 102 000 000 102 000 000
889 000 419 000 1308 000 1308 000
55 289 000 48 019 000 103 308 000 103 308 000
2020-12-31 2019-12-31
31938 000 31938 000
0 0
31938 000 31938 000

Avskrivning gors enligt linjar metod under fem ar.

Sid 10

Not 10 Inventarier och installationer

484 281 484 281
484 281 484 281
-193 720 -145 290

-48 430 -48 430
-242 150 -193 720
242131 290 561
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Not 11 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Medlemsandel HSB 500 500
500 500

Not 12 Fdorutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetald forsakring 19 402 18 660
Forutbetald kabel-TV och bredband 95 546 95 546
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 783 60 417
129731 174 623
Sparbanken Skane 1628 749 1457 463
1628 749 1457 463
Nasta ars
Laneinstitut Réntesats Konv.datum Belopp amortering
Danske Bank 1,09% 2025-03-31 11 700 000 120 000
Danske Bank 0,73% 2022-03-31 11 700 000 120 000
SE-Banken Bolan 1,00% 2023-10-28 4151 400 107 000
Stadshypotek AB/ Handelsbanken Lund 0,60% 2024-06-30 3216 082 165 000
30 767 482 512 000

Kolla amorteringar
Langfristiga skulder exklusive kortfristig del 30 255 482
Nasta ars amortering av langfristig skuld 512 000
Lan som ska konverteras inom ett ar 3216 082
Redovisad kortfristig del av langfristig skuld 3728082
Genomsnittsrantan vid arets utgang 0,89%
Amorteringar inom 2-5 &r beraknas uppga till 2 048 000
Om fem &r beraknas skulder till kreditinstitut uppgd pa balansdagen till 28 207 482
Finns det Swap-avtal i féreningen? Nej

Not 15 Ovriga kortfristiga skulder
Awvtalsplacerade betalningar 13503 6 404

13 503 6404
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Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Upplupna Idner och arvoden 200 400 193 200
Upplupna sociala avgifter 59 352 60 703
Upplupen el, vatten, varme, renhalining 234 926 59 678
Upplupna rantekostnader 0 12 361
Upplupen revision 18 000 12 400
Forutbetalda arsavgifter och hyror 436 249 385 805
948 927 724 147

Lund 2021- -

Marcus Rentschler Erik Flodén Alexandra Fagerstrém

Anna Sundelin Asa Ahnfelt Sélve Landén

Stefan Engstrom

Var revisionsberattelse har avgivits 2021- -

Lennart Persson Tommy Martensson
Revisor vald av foreningsstimman  Revisor utsedd av HSB Riksférbund
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